



सिक्किम विश्वविद्यालय  
SIKKIM UNIVERSITY

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)  
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-2/50/2018/Vol-I/980

Dated 28<sup>th</sup> August 2018

**Notification - 103 /2018**

In pursuance to Section 4 of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act 2013 read with Section 4 of the UGC (Prevention, prohibition and redressal of sexual harassment of women employees and students in higher educational institutions) Regulations 2015, the Vice-Chancellor is pleased to appoint the following to the Internal Complaints Committee (ICC) of the University for a period of 3 years from the date of this notification:

Sl. No.	Name & Designation	Position
1.	Dr. Swati Akshay Sachdeva Associate Professor, Deptt. of Sociology	Presiding Officer
2.	Dr. (Ms.) Bela Cintury Voluntary Health Association of Sikkim Tadong, Gangtok	External Member
3.	Dr. Yodida Bhutia Associate Professor, Deptt. of Education	Member
4.	Dr. Bimala Singh Assistant Professor, Deptt. of Microbiology	Member
5.	Ms. Sarbada Pradhan Assistant Librarian	Member
6.	Mrs. Dakshata Lawar Upper Division Clerk	Member
7.	Ms. Prerna Dhakal PhD Scholar, Deptt. of Zoology	Member
8.	Ms. Alisha Pradhan PhD Scholar, Deptt. of Law	Member
9.	Ms. Januka Sharma MA Student, Deptt. of Mass Communication	Member

This notification supersedes the Notification – 32/2015 dated 11<sup>th</sup> May 2015.

*T.K. Kaul*  
(T.K. Kaul)  
3  
Registrar

**Distribution:**

1. PS to VC for information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. All Deans of Schools of Studies
7. Dean Student's Welfare
8. Heads/In-charge(s) of all Departments
9. All members of ICC as mentioned above
10. System Management Unit
11. All Notice Boards
12. Guard file

कुलसचिव  
Registrar  
सिक्किम विश्वविद्यालय  
Sikkim University



अधिसूचना - 103 /2018

यूजीसी के (उच्च शिक्षा संस्थानों में छात्रों और महिला कर्मचारियों पर यौन उत्पीड़न की रोकथाम, निषेध और निवारण) विनियम 2015 की धारा 4 को पढ़ते हुए कार्यस्थल में महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 के अनुपालन में कुलपति महोदय ने विश्वविद्यालय की आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) में निम्नलिखितों को इस अधिसूचना जारी होने की तिथि से 3 वर्षों की अवधि के लिए नियुक्त किया है :

क्र.सं.	नाम एवं पदनाम	पदभार
1.	डॉ. स्वाति अक्षय सचदेवा सह प्राध्यापक, समाजशास्त्र विभाग	पीठासीन अधिकारी
2.	डॉ. (सुश्री) बेला सित्तुरी सिक्किम स्वैच्छिक स्वास्थ्य संघ, तादोंग, गंगटोक	बाह्य सदस्य
3.	डॉ. योडीदा भूटिया सह प्राध्यापक, शिक्षा विभाग	सदस्य
4.	डॉ. बिमला सिंह सहायक प्राध्यापक, सूक्ष्म जीव विज्ञान विभाग	सदस्य
5.	सुश्री सर्बदा प्रधान सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष	सदस्य
6.	श्रीमती दक्षता लवर अपर श्रेणी लिपिक	सदस्य
7.	सुश्री प्रेरणा ढकाल पीएचडी स्कॉलर, प्राणिविज्ञान विभाग	सदस्य
8.	सुश्री आलिसा प्रधान पीएचडी स्कॉलर, विधि विभाग	सदस्य
9.	सुश्री जानुका शर्मा एमए की छात्रा, जनसंचार विभाग	सदस्य

यह अधिसूचना दिनांक 11 मई 2015 को जारी अधिसूचना-32/2015 को निरस्त करती है।

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलसचिव के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. सभी अध्ययन विद्यापीठ के डीन
7. छात्र कल्याण डीन
8. सभी विभागों के अध्यक्ष/प्रभारी
9. उपर्युक्त आईसीसी के सभी सदस्य
10. सिस्टम मैनेजमेंट यूनिट
11. सभी सूचना पट
12. सुरक्षा फाइल

तेज कृष्ण कौल  
(टी.के.कौल)  
कुलसचिव  
कुलसचिव  
Registrar  
सिक्किम विश्वविद्यालय  
Sikkim University